



Flemming Stahl, RR
Jesper Ehlers, SR

Nytorv 8A,1.
4200 Slagelse
Tlf. 58 53 13 22
www.revisionsdw.dk

Pilborg Holding ApS

Smidstrupvej 3

4330 Hvalsø

CVR-nr. 41993103

Årsrapport 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. oktober 2024

Frank Pilborg Olesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Pilborg Holding ApS Smidstrupvej 3 4330 Hvalsø
CVR-nr.	41993103
Stiftelsesdato	4. januar 2021
Hjemsted	Lejre
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Frank Pilborg Olesen
Revisor	DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE Godkendt Revisionsanpartsselskab Nytov 8 4200 Slagelse
CVR-nr.	21696382



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. -1.105.512, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 1.781.759, og en egenkapital på kr. 1.650.324.

Selskabets ledelse betragter resultatet som meget utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-18.282	-21.761
Driftsresultat		-18.282	-21.761
Finansielle indtægter		2.549	605.800
Finansielle omkostninger		-1.089.779	-5.698
Resultat før skat		-1.105.512	578.341
Skat af årets resultat		0	-124.564
Årets resultat		-1.105.512	453.777
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	200.000
Overført resultat		-1.227.512	253.777
Resultatdisponering		-1.105.512	453.777



Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	1.774.843	3.092.878
Værdipapirer og kapitalandele		1.774.843	3.092.878
Likvide beholdninger		6.916	4.559
Omsætningsaktiver		1.781.759	3.097.437
Aktiver		1.781.759	3.097.437



Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.488.324	2.715.836
Udbytte for regnskabsåret		122.000	200.000
Egenkapital		1.650.324	2.955.836
Selskabsskat		123.935	124.324
Langfristede gældsforpligtelser		123.935	124.324
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	9.777
Kortfristede gældsforpligtelser		7.500	17.277
Gældsforpligtelser		131.435	141.601
Passiver		1.781.759	3.097.437
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	2.715.836	200.000	2.955.836
Betalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	-1.227.512	122.000	-1.105.512
Egenkapital 30. juni 2024	40.000	1.488.324	122.000	1.650.324

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.



Noter

1. Andre værdipapirer og kapitalandele

Aktiver indregnet til dagsværdi

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealiseret tab indregnet i resultatopg.
Børsnoterede aktier	1.774.843	1.011.823
	1.774.843	1.011.823

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr status dagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frank Pilborg Olesen

Pilborg Holding ApS CVR: 41993103

Direktør

På vegne af: Kapitalejer

Serienummer: 251d2853-eaef-43b4-a366-cbcbb476f9e3

IP: 109.57.xxx.xxx

2024-10-22 14:02:06 UTC



Flemming Stahl

Registreret revisor

Serienummer: afc20299-a83b-4ef7-83af-73c9b9610bf5

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-10-22 14:33:10 UTC



Frank Pilborg Olesen

Pilborg Holding ApS CVR: 41993103

Dirigent

På vegne af: Kapitalejer

Serienummer: 251d2853-eaef-43b4-a366-cbcbb476f9e3

IP: 109.57.xxx.xxx

2024-10-22 14:38:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: DCZNC-VLBG5-3YLGK-84VWW-X0E7I-UFT5C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**